~10_4
Ineffir..._iã

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM

MODALIDADE

P.E PP 019/2023.

P.A: N" 130/2Q23

FLS:

RUIIIRALV/1

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
LIRA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Ao
Ilmo. Sr. DANIEL NEVES MACHADO VIANA
Representante Legal da MARANET TELECOM LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 10.833.144/0001-82.

ASSUNTO: Convocação para assin iatura de Contrato

REFERENTE: Processo Administlativo 130/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 019/2023.

Objeto: contratação de empresa pará prestação de serviços de acesso à intemet via fibra óptica, com servidor
com link dedicado com redundânáa de rotas distintas, com a disponibilização de equipamentos para
viabilizar o referido acesso, entregu les pelo sistema de comodato, instalação, configuração, manutenção e
suporte nos pontos de acesso, para atênder às necessidades das Secretarias do Município de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S. 2  para,
Municipal, situada à Av. José Pedi
oriundo do Pregão Eletrônico N° 0(
acesso à intemet via fibra óptica, cc
a disponibilização de equipamentos
instalação, configuração, manutenç
Secretarias do Município de Bom
referência e na Proposta de Preços a

prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura do Contrato,
2023 referente contratação de empresa para prestação de serviços de
servidor com link dedicado com redundância de rotas distintas, com
Ira viabilizar o referido acesso, entregues pelo sistema de comodato,
e suporte nos pontos de acesso, para atender às necessidades das

rdimA4A, de acordo com as especificações contidas no termo de
Kos a Pregão Eletrônico N° 008/2023.

•
Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação

vigente do instrumento convocatório. 1,

Bom Jardim/MA, 11 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Fabiano de Searticrs'a Ferreira

Portaria N° 11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelds, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000